Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

EDITAL DA 19ª CONVOCAÇÃO - EDITAL - Nº 002/2024 –  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAL DE SAÚDE

A Secretaria Municipal de Saúde, à cerca do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de PROFISSIONAL de
SAÚDE - Nº 002/2024, no exercício de suas atribuições legais, torna público e
convoca os candidatos abaixo selecionados para comparecimento à Secretaria
Municipal de Saúde nos dias 10 e 11 de julho de  2025, das 08 às 12H, e das 13
as 16H, e assim dar continuidade às etapas do processo seletivo.

São Mateus – ES, 09 de julho  de 2025.

                                   Atenciosamente,

                                     JOSIEL SANTANA

Secretário Municipal de Saúde
Portaria nº 405/2025

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

AGENTE ADMINISTRATIVO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

   89° 1493  MILENA STANCINI DOVALES

90° 1569 KLEYTON DA SILVA LIRIO

91° 1642 TATIANE DOS SANTOS CARDOSO

92° 2600 GELCIENE DOS SANTOS MIRANDA

93º 1468 JULIANA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

94º 1108 ALINE MOREIRA SILVARES NÉZIO

95º 368  FERNANDA DOS REIS BARBOSA

                                               ENFERMEIRO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

56º 1315 LILARA BARBOSA RODRIGUES

57° 1631 JAMYLLE SANTOS DO NASCIMENTO

58º 1625 MARIA APARECIDA DE SOUSA

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

231º 414 ISABELLY DA CONCEIÇÃO DE BESSA

232º 752 ANA LÍVIA KRETTLI PEREIRA SANTOS

233º 511 AMANDA PEREIRA

234º 399  VALQUIRIA BRANDAO SANTOS

235º 1628  JAMILE LITIG RONCATTO

236º 139 ANA JÚLIA CARREIRO LOPES

237º 221 DEBORAH QUESSIA PEREIRA SILVA

238º 1032 TAINÁ BORBA LUCAS

239º 531  LARISSA ESTEVES FERREIRA

240º 1411  ELISA DA SILVA FORMIGONI

241º 895 GABRIELLE SANTOS DE SOUZA

242º 546 GABRIELE BORGES RAMOS

243º 496 FHANNY BHEATRYZ DE AZEVEDO OLIVEIRA

244º 426 BEATRIZ LACERDA SILVA

CIRURGIÃO-DENTISTA – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

7º 1271 ADRIANA LUZIA GASPARINI GOMES

8º 1181 ARGILDO ENDLICH JUNIOR

9º 753 LARYSSA DE OLIVEIRA LERIS

10º 649 GEORGINE LÚRIA LIMA DE SOUZA

11º 1314 MIRELLA CHAVES DE OLIVEIRA

CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” – PRIMEIRO

EMPREGO

# INSCRIÇÃO NOME

1º 2433 GEISSE KELLY CALDEIRA ALVES

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

6º 2384 NAYARA MORAL SOUZA

7º 2307  DEBORA DA SILVA SUANDERHUS

8º 339 JÉSSICA GUIMARÃES FARIA

9º 1924  DORIS SONIA VIEIRA DE SOUZA

10º 2391 2391 IVANIA DOS SANTOS VIEIRA

11º 1546 ELIANE ZORDAN DOS SANTOS OLIVEIRA

12º 841  MARIA APARECIDA ZORDAN DOS SANTOS

13º 788 CELIA ZORDAN DOS SANTOS

14º 349 ADRIANA PASSOS DE JESUS

15º 926 ELIENE CORREIA VAZ

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com